UBND TỈNH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:     /QĐ-SGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ,ngây  thâng  nâm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v cử cán bộ tham dự tập huấn về quản lí và giáo dục học sinh….. Căn cứ Quyết định số…..về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục và Đào tạo;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cử các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo tham dự tập huấn về quản lí và giáo dục học sinh khiếm thính cấp trung học.
Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tham dự tập huấn theo quy định của Ban tổ chức:
- Thời gian: … ngày, từ…ngày… đến hết ngày ….
- Địa điểm: ….
- Kinh phí: Dự án Phát triển Giáo dục Trung học phổ thông giai đoạn 2 bố trí phỏng nghỉ và hỗ trợ tiền ăn, tài liệu, văn phòng phẩm cho học viên trong những ngày tập huấn trực tiếp. Đơn vị có cán bộ tham dự tập huấn thanh toán công tác phí và các khoản chi phí khác theo quy định hiện hành.
Điều 3. Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT,
	KT GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack]